АДМИНИСТРАЦИЯ

    ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

               Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200

                   тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,факс : ( 84493)48392,e-mail : gmelinka@yandex . ru ,

                                                             сайт    http://гмелинское34.рф/

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29  января  2025 г.       № 4

О внесении изменений в постановление

администрации Гмелинского сельского

поселения от  02.09.2024 г. № 61«О

наделении полномочиями должностных

лиц администрации Гмелинского

сельского поселения на составление

протоколов об административных

правонарушениях»

На основании Закона Волгоградской области от 19 ноября 2024г. № 76-ОД  « О

внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об административной

ответственности от 11 июня 2008г. № 1693-ОД» , в соответствии с пунктом 8 Перечня

поручений Губернатора Волгоградской области по итогам заседания оперативного штаба

по работе управляющих компаний многоквартирных домов и функционированию

системы жилищно-коммунального хозяйства Волгограда, состоявшегося 09.01.2025г.

постановляю:

      1.Дополнить  перечень должностных лиц , уполномоченных на составление

протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 13.28

Закона Волгоградской области от 11 июня 2008 года № 1693-ОД  «Кодекс Волгоградской

области об административной ответственности»

        1.1. Пункт 1.2.  постановления  № 61 от 02.09.2024 « О наделении полномочиями

должностных лиц администрации Гмелинского сельского поселения на составление

протоколов об административных правонарушениях» дополнить статьей  13.28  и

изложить в следующей редакции:

«1.2. По статьям 5.6; 5.7; 5.8; 7.1-7.3; 11.2; 11.4; 11.6 ; 13.28 КВО об АО  глава

Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района

Волгоградской области.

        1.2. Пункт 1.3.  постановления  № 61 от 02.09.2024 « О наделении полномочиями

должностных лиц администрации Гмелинского сельского поселения на составление

протоколов об административных правонарушениях» дополнить статьей  13.28  и

изложить в следующей редакции:

«1.3. По статьям 6.1;14.6;14.7;14.9;14.9.3;14.10;14.14, 13.28 КВО об АО

заместитель главы  администрации Гмелинского сельского поселения Старополтавского

муниципального района Волгоградской области»

  3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

обнародованию и размещению на официальном сайте Гмелинского сельского поселения в

сети Интернет.

 4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гмелинского сельского поселения :                         Д,И.Реврыба